Annus

Obras duas, Bassum unum et vias

Codem Q ut supra

Illustris Cassimirus Kazerski et Stanislaus Domagalicz Summam mille Florenorum equali portione per se contributam in auctorem diti Hospitalis sacerdotum Senio confectorum super Synagoga Cracoviensi locari fecerunt.

1730 Q gnâ Jbris

Andam Rndus Stanislaus Domagalicz Hospitalis sacerdotum Praepositus Prædium Chudenski dicti pretio 4500 per se emptum Hospitali Suprascio sacerdotum pro duobus Senis Civitatensibus Sandom in eodem Hospitali juvendis applicavit.

1739 Q. Jbris

Celsissimus Theodorus Potocki Primas Regni antehac Custos Sandomiriensis <sup>argentæum</sup> Candelabrum pensile alias Lustrum pro Candelis octo cereis dispositum per tabulas ultima sua voluntate legavit.

Codem

Q

Executores M. Kalisz Summam Ducentorum aureorum pro deauratione Tabularum et constructione Majoris Altaris consignarunt.

Codem

Q.

Executores ejusdem M. Kalisz Summam Sex Millium Florenorum pro Devotione Passionis Quadragesimalis in Ecclesia Collegiata fundanda et singulis Fenis Tertio peragende ad mentem Testamenti consignarunt.

Codem

Q

Illustris Lopacki Decanus Calicem argenti deauratum cum Patena et casulam coloris violacei dedit.

et

M. Robjicki Plenebam alti coloris obtulit

- Annus  
1740 Q. Nota Januani Facultas Eminentissimi Cardina-  
li Lipski Ep̄i Prae: super usu  
Locketi et Mantolety ingrossata
- 1742 Q. 10. Ibris Perill' Lovchi Archidiaconus Pla-  
netam auro coloni albi et pluviale  
item albi coloni obtulit.
- Eodem Q. Ill. Bombiensi Casulam albico-  
loni dedit
- Eodem Q. Ill. Jasiensi pluviale et Casulam  
albi coniformis coloni donavit
- Eodem Q. Perillustris Lopachi Decanus Plane-  
tas binas alteram violaceam alteram  
~~nigri~~ nigri coloni obtulit
- 1743 Q. Perillustris Lopachi Decanus Plane-  
tam cum Dalmaticis, Stolis et Ma-  
nipulis nec non pluviale ac ornamen-  
to pro calice viridis coloni ex mate-  
ria Noamasach dicta dedit.
- 1744 Q. Perill' Lopachi Decanus Planetas  
binas alteram coloni albi pro Festis  
prima Classis, coloni nigri cum requi-  
sitis alteram, nec non Scinnium fer-  
reum pro conservanda deposito Illi  
Capituli donavit.
- 1746 Q. Eminentissimus Praebs Lipski Planetam  
violacei coloni donavit.

1747. *Q* *U*bris. Illustrissimus Kunicki Planetam cum  
Dalmatici rubei Coloni ex materia pre-  
tiosa vulgo Turczczyzga transmisit.
- 1747 *Q* Illustris Kazerski aureos Quindecim  
pro Fabrica Vicariorum consignavit
- eadem *Q* Perit. Lipski Propositus de Summa  
Duodecem Millium *fl*z apud Alrem se-  
mitissa Tarnowska pro constructione Ma-  
joris Altaris cepit.
- 1740 *Q* Illustrissimus Wodzicki Summam  
Quatuor Millium *fl*z super Bonis Ho-  
ta et Bishopie, pro Missis Vicariorum  
locatam donavit.
- 1749 *Q* *U*bris Illustrissimus Sierakowski Episcopus Pre-  
mislens antehac Scholasticus Sanden  
exsolvendo Jus papalium, Planetam cum  
Dalmaticis et Pluviale ex materia  
rubri Coloni Satis Compta et pretiosa  
donavit.
- 1752 *Q* *U*bris. Penillustis Lopacki Planetam cum  
requisite rubraei Coloni pro Festis  
Sumis Classis donavit.
1753. *Q* Ill. Ligenza de Summa Mille Florenos  
super Synagoga Necoriner pro Mis-  
sis lectis ad intentionem sui cepit.
- Idem Illustris Matenam pro velamine  
Ciboni donavit.

Annuus

Eodem

Q.

Illustris Langi comportavit Materiam  
pretiosam 30 aureis emptam ex qua  
Quotta à Solutione sibi Decem aureos  
Supersedit gratis se

Eodem

Q.

3tia Junii Perillustris Orłowski Cantor pro com-  
paratione siveis argentes ad Altra-  
re majus donavit Summa 2040  
Flor. Polt

1754.

Q.

Illustris Domagala Summam  
2000 pro Anniversario Super Syna-  
goga Ozaroviensi legavit.

Eodem

Q.

2da Junii Celsissimus Princeps Andreas Za-  
duki Oppus Sac. ex derelicta Sub-  
stantia M. olim Jasienicki pro Fa-  
brica Domus Vianorum disposuit

Eodem

Idem pro Anniversario in Ecclesia  
Collegiata absolvendo Summam Duo-  
rum Millium Lynfforum ordinavit  
qua est locata in Bonis Bystrzowice

Eodem

Q.

7bris Perillustris Lopacki Mantam vi-  
laci coloris et tegumentum Altaris  
auro sericeo distinctum, alias Tural-  
nia donavit.

1757

Q.

7bris Perillustris Lopacki Tapetum alias  
Dywan donavit.

Idem Summam Trium Millium

Flor.

1750 3<sup>ta</sup> Junii Perillusus Cantor Orduski duos Calices alterum veterem propriis impensis reparatum, alterum novum deinceps comparatum comparavit et pro usu Ecclesie Turabensis applicavit.

eadem Perillusus Radwan'ski Canonicus a pretensionibus in Ductu Flor Mille et ultra in reparandum fundi Cambrice expensa recessit et eandem condonavit

eadem 7<sup>bris</sup> Perillusus Orduski Cantor pretensiones ad Summas 1200 Flor Solt pro reparatione fundi Turbia condonavit

eadem Perillusus Cantor Centum aureos Hungaricales pro contitione turris Campaniliæ donavit

eadem Perillusus Radwan'ski itidem pro contitione Campaniliæ laminam aerea Centum aureos Hungaricales dedit

1759 10<sup>bris</sup> Illustrissimus Wodzicki Socranellanus Regni Casulam Solennem albi coloris transmisit

eadem Perillusus Ligza Suggestum novum Concionatorium alias Ambone propriis impensis comparavit

Magnificus Sachowski de Summa  
Centum aureum apud Illustrerem  
olim Jasinski habita pro deauratio-  
ne Tabulatum cepit

1700 Summa Octo Millium Sexcentorum  
Tymponum ex Substantia derelicta  
post fata Illustris olim Martini Jasinski  
preter varias Quotas per Perillustres  
Capitulares pro Fabria Domus Vicario-  
rum contributas per Celsissimum  
Zatuski in arano. Celsiorum Pardon  
deposita pro eadem Fabria est con-  
versa

1700 29ma Ibris Perillustri Lopacki Decanus duas  
Casulas, alteram albi coloris satis com-  
ptam, alteram nigri de tela Asarnit  
diuta, cum manipulis, Stolis, velis, Bur-  
si, pali et Corporalibus, nec non duo-  
bus cingulis Sericeis. Et tegumentum  
Altaris alias Tuwalnia auro Senioz  
distinctum, gratiose donavit.